• Be to, užpildykite trūkstamą informaciją IV dalies A, B, C arba D skirsniuose,
atsižvelgdami į konkretų atvejį TIK jei to reikalaujama atitinkamame skelbime
arba pirkimo dokumentuose:
e) Ar ekonominės veiklos vykdytojas galės pateikti sertifikatą dėl
socialinio draudimo įmokų ir mokesčių mokėjimo arba pateikti
informaciją, kuri leistų perkančiajai organizacijai ar perkančiajam
subjektui jį gauti tiesiogiai naudojantis prieiga prie bet kurios iš
valstybių narių nemokamos nacionalinės duomenų bazės?

V1. Vienkartinis, sterilus, sraigtinis;
2. Elektrodo dydis: standartinis;
3. Laido ilgis 250 cm.
4. Jungtis Touch Proof, diametras 1,5 mm, vyriška;
Code Cable Length Pack
Touch Proof Ø 1,5 mm DIN 42802
V
Hook Electrodes
High amplitude, rich morphology EMG activity can be found at the source muscle. Reach and record it with HOOKs.
- Using paired needle electrodes long enough to reach the generator muscle allows recording robust, high amplitude EMG at the source.
- Needle electrodes insulated except for the tip minimize unwanted recording of other muscles or physiologic generators
- Available in different inclinations to allow optimal positioning of the needle.
- Available with hubbed version with 2,5 - 5 and 10mm distance or split version
- Colour coding hub and leadwire for an easy identification
Code Needle Length Needle Diameter Inclination Electrode Distance
TFDN351331 13 mm  0,35 mm 30° 2,5 mm
TFDN351341 13 mm  0,35 mm 90° 2,5 mm
TFDN451831 18 mm  0,45 mm 30° 5 mm
TFDN451841 18 mm  0,45 mm 90° 5 mm
TFDN452531 25 mm  0,45 mm 30° 5 mm
TFDN452541 25 mm  0,45 mm 90° 5 mm
TFDN453731 37 mm  0,45 mm 30° 10 mm
TFDN453741 37 mm  0,45 mm 90° 10 mm
1.3	Poodinis
elektrodas
1. Vienkartinis, sterilus, porinis;
1. Elektrodo dydis: adatos ilgis 13 mm, atstumas tarp adatų
2,5 mm.2. Laido ilgis 150 cm. 3. Jungtis Touch Proof,
diametras 1,5 mm, vyriška;
V V
Code Needle Length Needle Diameter Inclination Electrode Distance
TFDN455031 50 mm  0,45 mm 30° 10 mm
TFDN455041 50 mm  0,45 mm 90° 10 mm
TSD-166, VPP-6931
Vienkartinių priemonių skirtų darbui su neuromonitoringo sistema techninė specifikacija
Pirkimo
dalies